様式第５号(第１０条関係)

年　 月　 日

能美市長 　　　　　　　　　あて

(住所)

(店舗名)

(代表者名)
能美市飲食店等九谷焼利用促進事業補助金実績報告書

年 　月 　日付け第　　　 号により補助金(変更)交付決定の通知があった事業につきまして、次の通り実施したので能美市飲食店等九谷焼利用促進事業補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて報告いたします。

必要書類

(１)  購入報告書(別紙２)

(２)　購入した九谷焼食器類の領収書等の写し

(３)　九谷焼食器類、メニュー、盛り付け等写真

別紙２　購入報告書

（購入報告）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	種類
	購入先
	購入先住所
	単価

（税抜）
	個数
	金額

（税抜）

	対象経費

（合計金額）

（市補助金額）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	対象経費
	市補助金

（対象経費の1/2以内）
	自己資金